

Edelgave Møntvask ApS

Edelgavevej 21
2765 Smørum
CVR-nr. 29 92 66 46

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29. maj 2017

Dirigent

Tina Tønnesen



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Edelgave Møntvask ApS
Edelgavevej 21
2765 Smørum

CVR-nr.	29 92 66 46
Stiftelsesdato	29. september 2006
Hjemstedskommune:	Egedal
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2016

Direktion

Tina Tønnesen

Revisor

2talRevision
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. maj 2017 på selskabets adresse.



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive møntvaskerier.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2016, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overkud på 125 t.kr., lever op til direktionens forvening og anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttoresultat	328.500	199.310
Af- og nedskrivninger	-103.101	-61.030
Andre driftsomkostninger	-111.003	-97.607
Resultat af ordinær drift	114.396	40.673
Finansielle omkostninger	-9.051	-11.587
Resultat før skat	105.345	29.086
1 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	105.345	29.086
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	105.345	
Resultatdisponering i alt	105.345	



Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill	110.000	140.000
2 Immaterielle anlægsaktiver i alt	110.000	140.000
Indretning af lejede lokaler	6.883	18.473
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.327	167.293
3 Materielle anlægsaktiver i alt	152.210	185.766
Deposita	50.400	50.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.400	50.400
ANLÆGSAKTIVER I ALT	312.610	376.166
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.586	19.420
Kortfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.242	10.293
Andre tilgodehavender	80.000	49.879
Tilgodehavender i alt	116.828	79.592
Likvide beholdninger	119.597	50.132
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	236.425	129.724
AKTIVER I ALT	549.035	505.890



Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-708.543	-813.888
EGENKAPITAL I ALT	-583.543	-688.888
Langfristet ansvarlig lånekapital	1.104.851	1.123.650
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.104.851	1.123.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	71.128
Anden gæld	27.727	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.727	71.128
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.132.578	1.194.778
PASSIVER I ALT	549.035	505.890
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Anvendt regnskabspraksis		



Egenkapitalopgørelse pr. 31. december

	2016	2015
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Saldo primo	-813.888	-842.974
Årets resultat	105.345	29.086
Saldo ultimo	-708.543	-813.888



Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 142 t.kr., som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

	Goodwill
	kr.
2 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	295.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris ultimo	<u>295.000</u>
Afskrivninger primo	-155.000
Årets afskrivninger	-30.000
Afskrivninger ultimo	<u>-185.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>110.000</u>



Noter

	Indretning lokaler kr.	Drifts- materiel kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	118.228	835.587
Årets tilgang	0	39.545
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>118.228</u>	<u>875.132</u>
Afskrivninger primo	-99.755	-668.294
Årets afskrivninger	-11.590	-61.511
Afskrivninger ultimo	<u>-111.345</u>	<u>-729.805</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.883</u>	<u>145.327</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomster og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for eventuel fællesregistrering af moms.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		



Noter
